1

苗栗縣選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 103 年 8 月 21 日

發文字號：苗縣選一字第 1033150041 號

主旨：公告苗栗縣第 20 屆村里長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、投票日期、

投票起止時間及競選經費最高金額等事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 1款、第 41 條及同法施行細則第

22條第 4款、第 25 條。。

公告事項：

一、選舉種類：苗栗縣第 20屆村里長選舉。

二、投票日期、起止時間及地點：

(一)投票日期：中華民國 103 年 11 月 29 日（星期六）

(二)投票起、止時間：自上午 8時起至下午 4時止。

(三)投票地點：苗栗縣各鄉鎮市各投票所。

三、選舉區之劃分、名額及競選經費最高金額訂定如下：

苗栗市第 20 屆里長：(計選出 28 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

中苗里 1 名 221000

青苗里 1 名 219000

維祥里 1 名 259000

維新里 1 名 266000

玉清里 1 名 240000

玉華里 1 名 264000

綠苗里 1 名 216000

高苗里 1 名 252000

新苗里 1 名 215000

玉苗里 1 名 217000

大同里 1 名 210000

恭敬里 1 名 223000

水源里 1 名 241000

勝利里 1 名 265000

清華里 1 名 253000

上苗里 1 名 229000

北苗里 1 名 289000

 2

嘉盛里 1名 261000

福星里 1 名 270000

福安里 1 名 259000

嘉新里 1 名 251000

建功里 1 名 276000

福麗里 1 名 289000

文山里 1 名 263000

文聖里 1 名 257000

新川里 1 名 221000

南勢里 1 名 234000

新英里 1 名 230000

苑裡鎮第 20 屆里長：(計選出 25 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

苑東里 1 名 239000

苑南里 1 名 230000

苑北里 1 名 215000

西平里 1 名 227000

苑港里 1 名 222000

西勢里 1 名 235000

海岸里 1 名 220000

房裡里 1 名 241000

客庄里 1 名 270000

中正里 1 名 237000

苑坑里 1 名 217000

水坡里 1 名 212000

新復里 1 名 224000

山腳里 1 名 225000

舊社里 1 名 233000

福田里 1 名 222000

石鎮里 1 名 210000

蕉埔里 1 名 215000

南勢里 1 名 213000

泰田里 1 名 229000

上館里 1 名 229000

玉田里 1 名 231000

社苓里 1 名 241000

 3

山柑里 1名 225000

田心里 1 名 232000

通霄鎮第 20 屆里長：(計選出 24 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

通東里 1 名 221000

通西里 1 名 235000

平元里 1 名 233000

平安里 1 名 237000

圳頭里 1 名 213000

梅南里 1 名 228000

通南里 1 名 248000

內湖里 1 名 233000

楓樹里 1 名 208000

烏眉里 1 名 216000

福龍里 1 名 208000

福源里 1 名 214000

城北里 1 名 212000

城南里 1 名 216000

南和里 1 名 214000

福興里 1 名 212000

坪頂里 1 名 221000

五南里 1 名 224000

五北里 1 名 226000

通灣里 1 名 240000

新埔里 1 名 221000

內島里 1 名 214000

白東里 1 名 224000

白西里 1 名 213000

竹南鎮第 20 屆里長：(計選出 25 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

竹南里 1 名 235000

照南里 1 名 263000

正南里 1 名 249000

新南里 1 名 273000

 4

大厝里 1名 289000

營盤里 1 名 258000

聖福里 1 名 265000

竹興里 1 名 254000

龍鳳里 1 名 238000

天文里 1 名 237000

龍山里 1 名 238000

佳興里 1 名 259000

山佳里 1 名 281000

中港里 1 名 219000

中華里 1 名 249000

中英里 1 名 225000

中美里 1 名 235000

開元里 1 名 213000

海口里 1 名 262000

港墘里 1 名 235000

公館里 1 名 221000

大埔里 1 名 257000

頂埔里 1 名 237000

崎頂里 1 名 261000

公義里 1 名 218000

頭份鎮第 20 屆里長：(計選出 32 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

流東里 1 名 239000

珊湖里 1 名 231000

斗煥里 1 名 253000

新華里 1 名 264000

興隆里 1 名 270000

上埔里 1 名 245000

土牛里 1 名 216000

頭份里 1 名 257000

忠孝里 1 名 259000

自強里 1 名 237000

信義里 1 名 216000

仁愛里 1 名 228000

上興里 1 名 231000

 5

下興里 1名 243000

和平里 1 名 218000

山下里 1 名 267000

後庄里 1 名 265000

合興里 1 名 245000

文化里 1 名 257000

蟠桃里 1 名 297000

建國里 1 名 267000

成功里 1 名 269000

民族里 1 名 234000

民權里 1 名 233000

東庄里 1 名 252000

田寮里 1 名 264000

民生里 1 名 238000

蘆竹里 1 名 224000

尖山里 1 名 224000

廣興里 1 名 216000

尖下里 1 名 245000

濫坑里 1 名 238000

後龍鎮第 20 屆里長：(計選出 23 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

南龍里 1 名 225000

中龍里 1 名 215000

北龍里 1 名 226000

大庄里 1 名 275000

東明里 1 名 226000

灣寶里 1 名 222000

海寶里 1 名 217000

豐富里 1 名 222000

校椅里 1 名 217000

埔頂里 1 名 250000

新民里 1 名 225000

復興里 1 名 212000

大山里 1 名 227000

溪州里 1 名 240000

外埔里 1 名 218000

 6

海埔里 1名 217000

秀水里 1 名 214000

水尾里 1 名 218000

龍津里 1 名 211000

龍坑里 1 名 222000

福寧里 1 名 213000

中和里 1 名 219000

南港里 1 名 221000

卓蘭鎮第 20 屆里長：(計選出 11 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

老庄里 1 名 236000

新榮里 1 名 220000

中街里 1 名 213000

新厝里 1 名 227000

豐田里 1 名 218000

西坪里 1 名 213000

苗豐里 1 名 213000

上新里 1 名 237000

內灣里 1 名 239000

坪林里 1 名 230000

景山里 1 名 216000

大湖鄉第 20 屆村長：(計選出 12 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

大湖村 1 名 229000

明湖村 1 名 212000

大寮村 1 名 222000

靜湖村 1 名 232000

富興村 1 名 224000

大南村 1 名 210000

南湖村 1 名 212000

東興村 1 名 213000

武榮村 1 名 208000

義和村 1 名 227000

栗林村 1 名 218000

新開村 1 名 218000

 7

公館鄉第 20屆村長：(計選出 19 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

館中村 1 名 229000

館東村 1 名 243000

館南村 1 名 261000

中義村 1 名 240000

玉泉村 1 名 240000

大坑村 1 名 217000

福基村 1 名 219000

福德村 1 名 207000

福星村 1 名 235000

開礦村 1 名 206000

石墻村 1 名 226000

五谷村 1 名 239000

玉谷村 1 名 224000

鶴岡村 1 名 227000

鶴山村 1 名 225000

尖山村 1 名 225000

仁安村 1 名 222000

南河村 1 名 204000

北河村 1 名 206000

銅鑼鄉第 20 屆村長：(計選出 10 名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

銅鑼村 1 名 278000

樟樹村 1 名 223000

九湖村 1 名 222000

福興村 1 名 218000

朝陽村 1 名 229000

竹森村 1 名 219000

中平村 1 名 253000

興隆村 1 名 210000

盛隆村 1 名 208000

新隆村 1 名 210000

 8

南庄鄉第 20屆村長：(計選出 9名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

東村 1 名 220000

西村 1 名 212000

南江村 1 名 224000

蓬萊村 1 名 216000

東河村 1 名 218000

田美村 1 名 214000

獅山村 1 名 214000

南富村 1 名 219000

員林村 1 名 218000

頭屋鄉第 20 屆村長：(計選出 8名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

頭屋村 1 名 242000

獅潭村 1 名 229000

北坑村 1 名 213000

曲洞村 1 名 215000

飛鳳村 1 名 207000

象山村 1 名 233000

明德村 1 名 218000

鳴鳳村 1 名 206000

三義鄉第 20 屆村長：(計選出 7名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

廣盛村 1 名 274000

勝興村 1 名 260000

龍騰村 1 名 207000

雙湖村 1 名 233000

雙潭村 1 名 225000

西湖村 1 名 225000

鯉魚潭村 1 名 222000

 9

西湖鄉第 20屆村長：(計選出 9名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

高埔村 1 名 211000

下埔村 1 名 210000

五湖村 1 名 215000

四湖村 1 名 211000

三湖村 1 名 216000

龍洞村 1 名 208000

金獅村 1 名 209000

湖東村 1 名 219000

二湖村 1 名 212000

造橋鄉第 20 屆村長：(計選出 9名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

造橋村 1 名 236000

平興村 1 名 209000

豐湖村 1 名 217000

大龍村 1 名 209000

錦水村 1 名 209000

大西村 1 名 261000

朝陽村 1 名 223000

談文村 1 名 213000

龍昇村 1 名 217000

三灣鄉第 20 屆村長：(計選出 8名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

三灣村 1 名 239000

內灣村 1 名 211000

銅境村 1 名 215000

頂寮村 1 名 205000

北埔村 1 名 210000

大河村 1 名 210000

大坪村 1 名 208000

永和村 1 名 207000

 10

獅潭鄉第 20屆村長：(計選出 7名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

百壽村 1 名 206000

永興村 1 名 210000

新店村 1 名 215000

和興村 1 名 210000

豐林村 1 名 211000

新豐村 1 名 206000

竹木村 1 名 212000

泰安鄉第 20 屆村長：(計選出 8名)

村里別

(選舉區別)
名額 競選經費最高金額（元） 備註

錦水村 1 名 219000

八卦村 1 名 206000

清安村 1 名 215000

大興村 1 名 208000

中興村 1 名 210000

梅園村 1 名 209000

象鼻村 1 名 212000

士林村 1 名 211000

   主任委員 劉 政 鴻